TErba mea aurib⁹ p̄ci
ped dñe: intellige clamo
rē meū. **I**ntēdevociō onis
mee: rex meus et de⁹ meus.

Qm̄ ad te orabo dñe: mane
exaudiōs vocē meā. **M**ane
astabō tibi et videbo: qm̄ non
deus volens iniquitatē tu es

Neq̄ habitabit iuxta te ma-
lignus: neq̄ permanebit ī-
usti ante oculos tuos. **O**di
stī oēs qui operantur iniqui-
tatez: perdes oēs qui loquū-
tur mendaciū. **U**trū sanguī-
nū et dolosum abominabitur
dominus: ego autē in multi-
tudine mie tue. **I**ntroibo ī
domū tuā: adorabo ad tem-
plum sanctuz tuū ī timore
tuo. **D**ñe deduc me ī iusti-
tia tua: ppter iniūcios meos
dirige ī cōspectu tuo vi-
am meā. **Q**m̄ non ēst ī ore
eorum veritas: coz eorū va-
nū ēst. **S**epulchru patēs ēst
guttur eorū: linguis suis do-
lose agebāt: iudica illos de⁹.
Decidant a cogitationib⁹
suis: scdm̄ multitudinez im-
pietati eoz expelle eos: qm̄
irritauerunt te dñe. **E**t letē-
tur oēs q̄ sperāt ī te: ī etnum
exultabūt et habitabis ī eis
Et gloriabūt ī te oēs q̄ dñi
gūt nomē tuū: qm̄ tu benedi-
ces iusto. **D**ñe: vt scuto bo-
ne voluntatis tue coronasti
Dñe in furore tuo argu-
as me: neq̄ ī ira tua corripi-

as me. **M**iserere mei domine quoniam infirmus sum: sana me domine quoniam turbata sum os sa mea. **E**t aia mea turbata est valde: sed tu domine vlozq. **C**o uertere domine et eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam. **Q**uoniam non est in morte quoniam moritur tui: in inferno autem quoniam continebit te. **L**aborauit in geometru meo: lauabo per singulas noctes lectum meum: lachrymis meis stratum meum rigabo. **T**urbatus est a furore oculorum meorum: iueterauit in omnes inimicos meos. **D**iscidite a me omnes qui opamini iniuriam: quoniam exaudiuit dominus vocem fieri mei. **E**xaudiuit dominus deprecationem meam: dominus orationem meam suscepit. **E**cce rubescat et conturbetur vehementer omnes inimici mei: querant et erubescant valde velociter. **G**loria. **S**eruite domino in timore et exultate in tremore. **L**p. zacha. viii. **P**acem et veritatem diligite: dicit dominus opus. **E**xurge domine adiuvia nos: et redime nos propter nomen tuum. **R**atio.

Domine deus qui ad principium huius diei nos peruenire fecisti: tua nos salua virtute. ut in hac die ad nullum declinemus postea: sed sepeliam in iustitiam faciemus nostra prece-

dant eloqua dirigant cogitationes et opera. Et famulos tuos ab omnibus adversitate custodi: p. **Fer. iii. ad primas. p. vii.**

Omne deus meus in te speravi: saluum me fac ex omnibus pressuris meis et liberame me. **N**eque rapiat ut leo aiaz mea: dum non est quoniam redimat neque quoniam saluum faciat. **D**omine deus meus si feci istud: si est iniurias in manibus meis. **S**i reddidi retribuentibus inimicis mala: decideram meritum ab inimicis meis ianis. **P**ersequitur inimicus aiaz mea et apprehendat: et cecidet in terra vita mea: gloria mea in puluerem deducat. **E**xurget deus in ira tua: et exaltare in finibus inimicorum meorum. **E**t exurge domine deus meus in precepto quod mandasti: et synagoga populus circumdabit te. **E**t propter hoc in altu regredere: dominus iudicat populos. **I**udica me domine secundum iustitiam meam: et secundum in omnem certitudinem meam super me. **O**culum neque perterritus: et diriges iustitiam scruta corda et renes deus. **I**ustum adiutorium meum ad dominum: qui saluos facit rectos corde. **D**einde index iustus fortis et patiens: numquid irascitur per singulos dies? **Q**uis querens fuerit glori- **R. ii.**

Seria illi ad primas.

diu susi vibrauit: arcū suū te
tēdit: et pavit illū. **E**t i eo pa-
ravit vasa mortis: sagittas su-
as ardentibus effecit. **E**cce
parturit iustitia: pceptit do-
loē: et pepit iniqtatē. **L**acū
apuit: et effodit eū: et icidit in
fouē quaz fecit. **C**ōuerteret
dolor eius ī caput ei⁹: et ī ver-
ticē ipsius iniqtas eius de-
scendet. **C**onfitebor dño se-
cundum iustitiā eius: et psal-
laz nos dñi altissimi. **G**loria
patri. **S**icut erat. **ps. viii.**

Domine dñs noster: q̄
admirabile est nomē
tuū in vniuersa terra. **Q**uo-
niam eleuata ē magnificētia
tua: super celos. **E**x ore in-
fantī: et lactentī perfecisti
laudē: ppter inimicos tuos:
vt destruas inimicū: et vltorē.
Qinvidebo celos tuos ope-
ra digitorū tuorū: luna: et stel-
las q̄ tu fundasti. **Q**uid est
homo qđ memor es ei⁹: aut
filius hois qm̄ visitas eum.
Quivisisti eū: paulomin⁹ ab
angelis: glia: et honore coro-
nasti eū: et constituisti eū sup
opa manū tuarū. **O**sa sub-
iecisti sub pedib⁹ ei⁹: oues: et
boues vniuersas intul⁹: et pe-
cora cāpi. **T**olucres celi et
pisces maris: q̄ perābulant
semitas maris. **N**ie dñs no-

ster: q̄ admirabile est nomē
tuū in vniuersa terra. **G**loria
patri: et filio. **ps. ix.**

Confitebor tibi dñe ī
toto corde meo: narrabo oia
mirabilia tua. **L**etabor et
exultabo in te: psallā nomi-
ni tuo altissime. **I**n cōuertē
do inimicuz mēū retriſum
infirmitabūtur et peribunt a
facie tua. **Q**m̄ fecisti iudici-
um meū: et causam meā: sedi-
sti super thronū q̄ iudicas iu-
stitiā. **I**ncrepasti gētes: et pe-
rit impi⁹: nomē eoz deleſti
in eternū: et ī seculū scl̄i. **I**n
mici defecerūt framee in fi-
ne: et ciuitates eoz deſtru-
xisti. **P**erit memoria eoz
cū sonitu: et dñs in eternū
pmanet. **D**arauit i iudicio
thronū suuz: et ipſe iudicabit
orbē terre in eq̄itate: iudica-
bit populos ī iustitiā. **E**t fa-
ctus est dñs refugū paupe-
ri: adiutor: et opportunitatib⁹
in tribulatione. **E**t sperent
in te qui nouerunt nomē tu-
um: quoniam non dereliq̄sti
querentes te dñe. **P**ſallite
dño qui habitat ī sion: annū-
ciate iter gētes studia eius.
Qm̄ requirens sanguinē eo-
ruz recordat⁹ est: nō est obli-
tus clamorē pauperū. **M**ise-
rere mei dñe: vide humilita-

Feria. iiiij. ad primas.

Fo. iij.

tē meam de inimicis meis. multitudinē ire sue non q̄ret
Qui exaltas me de portis mortis: vt annūciē oēs laudatiōes tuas i portis filie sion. **E**xultabo i salutari tuo. Infixe sunt gētes in interitu quē fecerūt. **I**n laqueo isto quē abscondērūt: cōprehēsūs est pes eorū. **C**ognoscetur dñs iudicia facies: in operibus manū suarū cōprehēsus est peccator. **C**ōuertantur peccatores in infernū: oēs gētes que obliuiscūtur deū. **Q**m̄ nō in fine obliuio erit pauperis: patiētia pauperū peribit in fine. **G**loria ān. **D**ñe deus me⁹ in te sperauī. **L**p. b. 7 oīo hac vie ⁊ tēquētib⁹ vts in secūda feria. **Feria. iiiij. ad primas.**